
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

 

Výzva č. 1/2021/SM                                                                                                                                         Stránka 1 z 9 

 

Vyřizuje: Mgr. Alice Grossmannová       Dne: 21.01.2021 

 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1/2021/SM 

k předkládání nabídek v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/ 2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 

Název zakázky: 

„Technický dozor stavebníka (TDS), koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci (BOZP) a test průvzdušnosti obálky budovy k akci Přístavba Domu Kněžny 

Emmy Neratovice“ 

 

Datum zveřejnění: 21.01.2021 
 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Město Neratovice 

 Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 IČ: 002 37 108 

 DIČ: CZ00237108 

 statutární zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta 

 tel: 315 650 333 

 email: meu@neratovice.cz 

 

Kontaktní osoby zadavatele pro veřejnou zakázku:  

Mgr. Alice Grossmannová, referentka veřejných zakázek 

tel: 315 650 303 

e-mail: alice.grossmannova@neratovice.cz 

 

Ing, Veronika Sisáková 

Tel.: 315 650 332 

 e-mail: veronika.sisakova@neratovice.cz 

 

2. Informace o druhu, předmětu a rozsahu zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.  Zakázka je spolufinancována prostřednictvím 

Ministerstva práce a sociálních věcí: Název akce: Přístavba Domu Kněžny Emmy, Neratovice; 

číslo:013D313004501 

mailto:meu@neratovice.cz
mailto:alice.grossmannova@neratovice.cz
mailto:veronika.sisakova@neratovice.cz


Výzva č. 1/2021/SM                                                                                                                                        Stránka 2 z 9 

 

 

Předmět plnění: 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění: 

Jedná se o přístavbu 5 podlažního objektu (4 nadzemní podlaží, jedno podzemní podlaží) ke 

stávajícímu objektu domova pro seniory a nástavbu jednoho podlaží nad stávajícím přízemním 

spojovacím krčkem, které je tvořeno provozem gastra a prádelny. 

Obálka pasivní budovy bude řešena jako celek s důrazem na maximální vzduchotěsnost. 

Objekt bude posouzen blower door testem: průvzdušnost obálky budovy při tlakovém rozdílu  

50 Pa: n50≤0,6.h-1. 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění technického dozoru stavebníka ve smyslu 

příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.  

Dále zabezpečení činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 

309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.") a 

dle prováděcích předpisů k tomuto zákonu, zejména dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o 

bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích 

(dále jen „nařízení vlády č. 591/2006 Sb.") při realizaci stavby  

A zajištění testu průvzdušnosti obálky budovy. Test bude proveden metodickým postupem 

dle ČSN EN ISO 9972 Tepelné chování budov - Stanovení průvzdušnosti budov - Tlaková 

metoda ČSNI 2001. Bude proveden A i B a definován výměnou vzduchu za tlakového rozdílu 

50 Pa n50 < 0,6 h-1 

Vybraný dodavatel k zajištění výkonu TDS pro zadavatele provede zejména následující 

činnosti: 

 Seznámení se s podklady, které mají vliv na realizaci stavby, zejména s projektovou 

dokumentací, s rozhodnutími, stanovisky a vyjádřeními vydanými v souvislosti s přípravou 

projektu, s podmínkami smlouvy o dílo uzavřené se zhotovitelem stavby. 

 Zajištění a organizace předání staveniště zhotoviteli stavby včetně protokolárního zápisu. 

 Zabezpečení, organizace a účast na veškerých jednáních s dotčenými orgány a organizacemi, 

která souvisí s prováděním stavby. 

 Zajištění technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby po celou dobu realizace 

stavby, tj. zejména technická kontrola prací, technologických postupů a dodávek, soulad jejich 

provedení s technickými normami a ostatními předpisy vztahujícími se ke kvalitě stavebních 

prací. 

 U prací a dodávek stavby, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo znepřístupněny, 

provedení technické a věcné kontroly před jejich zakrytím nebo znepřístupněním. 

 Organizace pravidelných kontrolních dnů a provedení zápisů z kontrolních dnů (předpokládaná 

četnost 1x týdně). Zabezpečení pořízení zápisu z kontrolních dnů a jejich archivace. 

 Kontrola časového průběhu provádění stavby, dodržování termínů stanovených ve smlouvě o 

dílo uzavřené se zhotovitelem stavby. 



Výzva č. 1/2021/SM                                                                                                                                        Stránka 3 z 9 

 

 Kontrola řádného uskladnění materiálů na stavbě a pořádku na staveništi. 

 Kontrola zhotovitele a ostatních účastníků výstavby při dodržování podmínek stavebního 

povolení po celou dobu provádění stavby. 

 Kontrola kompletnosti a věcné správnosti dokladů prokazujících kvalitu prací vč. archivace 

všech protokolů, revizních zpráv, technických listů a zápisů. 

 Průběžné sledování aktuálnosti projektové dokumentace, vč. případných změn a dodatků. 

 Sledování vedení stavebního deníku a provádění průběžných zápisů. 

 Sledování řádného provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálů, konstrukcí a 

prací zhotovitelem stavby, kontrolování jejich výsledků a vyžadování dokladů prokazujících 

kvalitu prováděných prací a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly atd.). 

 Průběžné informování zadavatele o stavu stavby vč. vypracování návrhů na řešení vzniklých 

problémů. 

 Projednání návrhů zhotovitele stavby na záměny materiálů, zabezpečení stanoviska autorského 

dozoru a předkládání návrhů na rozhodnutí příkazci. 

 Spolupráce s pracovníky projektanta zabezpečujícími autorský dohled. 

 Vypracování, případně kontrola změnových listů podle podmínek poskytovatele dotace. 

 Pořízení fotodokumentace z průběhu provádění stavby a její předání zadavateli na 

elektronickém nosiči dat např. CD/DVD (TDI poskytne na vyžádání zadavatele 

fotodokumentaci i v průběhu provádění stavby). 

 Zajištění a organizace předání a převzetí dokončeného díla, účast na předání a převzetí díla vč. 

pořízení protokolu o předání a převzetí díla, vymezení všech vad a nedodělků vč. stanovení 

termínu jejich odstranění. 

 Kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí stavby vč. pořízení 

protokolu o odstranění vad a nedodělků. 

 Kontrola zjišťovacích protokolů a podkladů zhotovitele pro fakturování z hlediska věcné náplně 

podle skutečně provedených prací, kontrola dodržení podmínek fakturace dle uzavřených 

smluv s potvrzením správnosti svým podpisem. 

 Technická pomoc při projednávání a schvalování dodavatelské dokumentace. 

 Kontrola dokumentace skutečného provedení stavby, protokolů a dokladů o provedených 

zkouškách nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu/rozhodnutí.  

 Příprava a spolupráce na podkladech pro kolaudační řízení vč. účasti na kolaudačním řízení. 

 Spolupráce na kompletaci dokumentace stavby k archivaci po jejím dokončení 

 

Vybraný dodavatel k zajištění výkonu BOZP pro zadavatele provede zejména následující 

činnosti: 

 Zajištění ohlášení zahájení stavby (stavebních prací) na staveništi ve stanoveném termínu 

příslušnému oblastnímu inspektorátu práce) dle Přílohy č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 

Náležitosti oznámení o zahájení prací. 

 zpracování a vedení plánu BOZP, provádění kontrol jeho dodržování.   

 doporučení v oblastech BOZP a požární ochrany směřující k zajištění bezpečného a 

neohrožujícího pracoviště.  



Výzva č. 1/2021/SM                                                                                                                                        Stránka 4 z 9 

 

 vypracování přehledu pracovních rizik, která se vhledem k vykonávaným pracovním činnostem 

na staveništi mohou vyskytnout a mohou představovat pro osoby zvýšené ohrožení života nebo 

poškození zdraví.  

 informování projektanta stavby a zhotovitele o všech známých bezpečnostních a zdravotních 

rizicích, která vyplývají z charakteru stavby a pracovních činností se stavbou souvisejících. 

 spolupráce se zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

popřípadě s fyzickou osobou provádějící technický dozor stavebníka. 

 koordinace spolupráce zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady 

prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně popřípadě v těsné návaznosti, s cílem 

chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí 

z povolání. 

 předkládání podnětů a na vyžádání zhotovitele doporučení technických řešení nebo opatření k 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo technologických 

postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby 

při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou bezprostředně navazovat. 

 kontrola stavu zabezpečení obvodu staveniště (oplocení staveniště) s cílem zamezit vstup 

nepovolaným fyzickým osobám. 

 kontrola staveniště samotného, značení, komunikace, stav používané techniky, strojů a zařízení. 

Sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány 

požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné nedostatky a 

požaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy. 

 informování všech dotčených organizací o bezpečnostních, zdravotních a požárních rizicích, 

která vznikají na staveništi během průběhu jednotlivých prací. 

 provádění zápisů o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na 

staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým 

způsobem byly tyto nedostatky odstraněny. 

 

Vybraný dodavatel TDS se spolupodílí na zajištění úspěšných testů průvzdušnosti obálky 

budovy zadavatele a provede na své náklady zejména následující činnosti: 

 řídí a kontroluje stavbu tak, aby byla připravena na zdárný test průvzdušnosti obálkou budovy 

dle Metodického pokynu ČSN a souvisejících norem.  

 zajistí test průvzdušnosti metodou B – ověření těsnosti prosté obálky budovy za vyloučení 

technologických průchodů.  

 zajistí finální test průvzdušnosti metodou A. Požadovaná hodnota při tlakovém rozdílu 50 Pa 

je  n50 < 0,6 h-1 

TDS zajistí na své náklady pouze jeden test průvzdušnosti metodou A a B. Nese však 

zodpovědnost za řádné zajištění testů průvzdušnosti, který deklaruje požadovaný parametr. 

 

3. Předpokládaná hodnota zakázky 

 

1.990.0000 Kč bez DPH 

 



Výzva č. 1/2021/SM                                                                                                                                        Stránka 5 z 9 

 

4. Prohlídka místa plnění 

 

Prohlídka místa plnění nebude uskutečněna. Pro plnění předmětu zakázky není nutná. 

 

 

5. Doba plnění zakázky 

 

Doba plnění se předpokládá v délce 18 měsíců od zahájení stavebních prací. Předpokládaný 

termín realizace je od 4/2021.  

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů 

Základní způsobilost  

Základní způsobilost splní uchazeč, který prokáže splnění základní způsobilosti analogicky podle 

§ 74 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Splnění základní způsobilosti 

prokazuje uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být patrné, že splňuje 

příslušné základní předpoklady (příloha č. 2).  

 

Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje uchazeč, který předloží zadavateli:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní uchazeč zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání uchazeče podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění nebo 

licenci. 

c) dokladu osvědčující odbornou způsobilost osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky, ve 

formě osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů, v oborech Pozemní stavby, Technika prostředí staveb – specializace 

technická zařízení či vytápění a vzduchotechnika a doklad o úspěšně vykonané zkoušce 

z odborné způsobilosti dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, osvědčující odbornou způsobilost osoby, která bude vykonávat funkci 

Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.  

Účastník u výše zmíněných osob uvede do nabídky, zda jsou ve vztahu k účastníkovi 

v pracovněprávním či obdobném vztahu, resp. zda prokazuje splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu prostřednictvím poddodavatele. 

 

Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace účastník v nabídce prokáže doložením: 

a) Seznamu referenčních zakázek, který bude obsahovat tři významné služby, jejichž předmětem je 

plnění obdobného charakteru, jako je předmět veřejné zakázky (tj. výkon současně TDS a BOZP) 

poskytnuté účastníkem za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení.  

 

Tyto tři referenční zakázky musí mít souhrnnou hodnotu realizačních nákladů staveb min. 

90.000.000 Kč bez DPH (tj. v součtu těchto tří referenčních zakázek), přičemž alespoň jedna 



Výzva č. 1/2021/SM                                                                                                                                        Stránka 6 z 9 

 

z těchto služeb se týkala výkonu TDS a BOZP při realizaci stavby v pasivním standardu 

s hodnotou realizačních nákladů stavby min. 30.000.000 Kč bez DPH, která byla zakončena 

testem průvzdušnosti s výslednou hodnotou průvzdušnosti budovy maximálně 0,6 h-1. 

Na seznamu musí být ve vztahu ke každé akci (zakázce) uvedeny identifikační údaje objednatele 

a zhotovitele, popis prováděných prací, hodnota poskytnutého plnění, doba realizace, údaj o 

výsledku testu průvzdušnosti a kontaktní údaje objednatele. Zadavatel si ověří provedení testu 

průvzdušnosti této stavby. 

 

b) Seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky,    

  Splnění tohoto požadavku doloží účastník předložením těchto dokladů: 

- Čestné prohlášení účastníka obsahující odborný tým - jmenný seznam techniků, podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. Účastník je povinen u každého technika 

odborného týmu uvést jeho pracovněprávní či jiný vztah k účastníkovi.  

- Čestné prohlášení o délce praxe či profesní životopis každého technika, ze kterého bude patrná 

alespoň doba (měsíc a rok) získání příslušné autorizace a délka skutečně prováděné praxe 

autorizovaného inženýra/stavitele/technika v letech a měsících a podepsané příslušným 

technikem včetně údajů o referenčních zakázkách pro účely technické kvalifikace (ke každé 

referenční zakázce bude uveden alespoň název objednatele, název stavby, doba a místo 

provedení a finanční náklady stavby).       

- Doklady, z nichž bude vyplývat splnění požadavků zadavatele na odbornou způsobilost - kopie 

příslušného osvědčení o autorizaci / doklad o vykonání zkoušky BOZP   

 

K prokázání splnění tohoto předpokladu zadavatel stanovuje požadavek, aby v seznamu techniků, kteří 

se budou podílet na plnění veřejné zakázky, byly uvedeny osoby splňující minimálně níže uvedené 

požadavky: 

 

  

Funkce Požadované vzdělání, zaměření a praxe 

Hlavní technický 

dozor 

 Autorizace v oboru „pozemní stavby" 

 Praxe autorizovaného inženýra/stavitele/technika v délce min. 10 let (od 

udělení autorizace) 

 zkušenost s realizací min. 1 obdobnou zakázkou - Výkon TDS na stavbě 

v pasivním standardu v posledních 3 letech před zahájením výběrového 

řízení ve fin. objemu stavebních nákladů. min. 30.000.000 Kč bez DPH. 

Tato stavba byla zakončena testem průvzdušnosti s výslednou hodnotou 

průvzdušnosti budovy maximálně 0,6 h-1 

Zástupce hlavního 

dozoru 

 Autorizace v oboru „pozemní stavby" 

 Praxe autorizovaného inženýra/stavitele/technika v délce min. 5 let (od 

udělení autorizace) 

 zkušenost s realizací min. 1 obdobnou zakázkou - Výkon TDS na stavbě 

v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení ve fin. objemu 

stavebních nákladů min. 40.000.000 Kč bez DPH.  



Výzva č. 1/2021/SM                                                                                                                                        Stránka 7 z 9 

 

Hlavní technolog  Autorizace v oboru „Technika prostředí staveb – specializace technická 

zařízení či vytápění a vzduchotechnika " 

 Praxe autorizovaného inženýra/technika v délce min. 5 let (od udělení 

autorizace) 

 zkušenost s realizací min. 1 obdobnou zakázkou – technolog TPS v rámci 

TDS na stavbě v pasivním standardu v posledních 3 letech před 

zahájením výběrového řízení ve fin. objemu stavebních nákladů min. 

30.000.000 Kč bez DPH. Tato stavba byla zakončena testem 

průvzdušnosti s výslednou hodnotou průvzdušnosti budovy maximálně 

0,6 h-1 
Koordinátor BOZP  doklad o úspěšně vykonané zkoušce z odborné způsobilosti dle zákona č. 

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci, osvědčující odbornou způsobilost Koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi 

 Praxe Koordinátora BOZP v délce min. 5 let (od udělení osvědčení) 

 zkušenost s realizací min. 1 obdobnou zakázkou – Koordinátor BOZP na 

stavbě v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení ve fin. 

objemu stavebních nákladů min. 20.000.000 Kč bez DPH.  

 

 

7. Variantní řešení 

 

Variantní řešení podání nabídky zadavatel neumožňuje. 

 

8. Lhůta pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 08.02.2021 v 10:00 hodin. 

 

9. Informace o zpracování nabídky 

 

Nabídky se podávají výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. 

Adresa elektronického nástroje pro podání nabídky : 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 08.02.2021 v 10:00 hod. 

 

Nabídka musí být datována a na „titulním listu“ podepsána uchazečem, resp. osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče (u právnických osob v souladu se způsobem podepisování za 

společnost uvedeném v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci), příp. osobou 

zmocněnou k takovému úkonu, v takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně 

ověřenou kopii plné moci. 

Každý účastník může podat jen jednu nabídku. 

Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

 Krycí list nabídky – závazný vzor tvoří příloha č. 1 zadávací dokumentace 

 Dokumenty a doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče. 

 Rozpočet 

 Podepsaný návrh smlouvy 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050


Výzva č. 1/2021/SM                                                                                                                                        Stránka 8 z 9 

 

 

10. Otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 

nabídek v elektronické podobě se uskuteční bez účasti veřejnosti, resp. dodavatelů. 

 

11. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Cenu předmětu zakázky uchazeč uvede v krycím listu nabídky (Příloha č. 1) a v návrhu smlouvy. 

Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu v českých korunách (Kč) ve výši bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), dále uvede příslušnou sazbu daně z přidané hodnoty a nabídkovou cenu 

s připočtením daně z přidané hodnoty (DPH). 

Nabídkovou cenu uvede uchazeč jako cenu konečnou a nepřekročitelnou. Nabídková cena může 

být změněna pouze z důvodu změny výše sazby daně z přidané hodnoty (DPH) stanovené 

zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

12. Kritéria hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. Nabídkové ceny 

budou vždy hodnoceny ve výši bez DPH.  

 

13.   Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace. Žádost o dodatečné 

informace je možno podat a doručit zadavateli písemně kdykoliv v průběhu lhůty pro podání 

nabídek, nejpozději však 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost 

musí být písemná a musí být doručena prostřednictvím elektronického nástroje: http://www.e-

zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050  

Dodatečné informace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele. 

 

14.  Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit zadávací podmínky, bez uvedení důvodu zrušit veřejnou 

zakázku či zadávací řízení až do podepsání smlouvy s vybraným dodavatelem, právo odmítnout 

všechny nabídky, právo vyloučit nabídku, která nesplňuje náležitosti uvedené v této výzvě, a 

právo na změnu veřejné zakázky a podmínek zadávacího řízení, jestliže tak v průběhu 

zadávacího řízení shledá za nezbytné pro dosažení účelu veřejné zakázky, a zároveň zachová 

zásady transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace. 

Neuvedení požadovaných informací v rozsahu zadávací dokumentace nebo nerespektování 

pokynu zadavatele může vyústit v odmítnutí nabídky. 

Žádná práva na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení nebudou uchazečům 

přiznána. 

 

 



Výzva č. 1/2021/SM                                                                                                                                        Stránka 9 z 9 

 

15.   Přílohy zadávací dokumentace: 

 

Příloha č. 1 Vzor krycího listu nabídky 

Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení k základní způsobilosti 

Příloha č. 3 Návrh smlouvy 

 

 

 

  

 

 

 

Ing. Roman Kroužecký  

starosta města Neratovice 


		2021-01-21T19:31:53+0100
	Roman Kroužecký




